

# Targi Gier i Książki

Organizatorzy zaplanowali wiele spotkań ze znanymi autorami, m.in. z Tomaszem Jachimkiem, Andrzejem Bartem, Cezarym Harasimowiczem, Adamem Bodnarem, Jarosławem Kurskim czy Olgą Kozierowską.

Odwiedzający targi będą mieli okazję poznać nowości wydawnicze zarówno dla dorosłych, jak i dzieci. – Z myślą o najmłodszych czytelnikach przygotowaliśmy premierę najnowszej części bestsellerowej serii o przygodach młodego agenta z przypadku, Stuarta Gibbsa. Swoją ostatnią książkę o dzikich zwierzętach będzie promował Cezary Harasimowicz, a starszych czytelników z pewnością zainteresuje książka byłego rzecznika praw obywatelskich Adama Bodnara, o której osobiście będzie opowiadał – mówi Piotr Tokarski, organizator targów.

Miłośnicy Łodzi będą mogli porozmawiać z Andrzejem Bartem – autorem łódzkiego thrillera „Śmierć głośna, śmierć cicha” – oraz Ryszardem Bonisławskim promującym książkę o miejscach związanych z życiem Juliana Tuwima. W sumie podczas targów odbędzie się ponad 40 spotkań z autorami. W programie imprezy znalazły się także warsztaty z robotyki dla dzieci, konkursy z nagrodami oraz specjalna przestrzeń, w której będzie można przetestować różnego rodzaju gry.

– Jedną z atrakcji targów będzie wystawa figurek z serii Star Wars. W części poświęconej grom będzie można poznać pierwszy polski system RPG, zakupić ikoniczne gry planszowe, wzbogacić swoją kolekcję karcianek i poznać gry logiczne. Wśród stoisk będą również te poświęcone komiksom, m.in. popularnej mandze – wylicza Tokarski.

Na Targach Gier i Książki będą obecni najwięksi wydawcy, m.in.: Agora, Bis, Księży Młyn, Literatura, Ossolineum, Sonia Draga, Nasza Księgarnia, Znak, wydawnictwa uniwersyteckie oraz Black Monk Games, Egmont, Fox Games, G3, Hobbit, IUVI Games, Rebel, Lucrum Games, Phalanx, Paladynat. Można będzie nabyć także tomiki poetyckie Wydawnictwa Kwadratura, działającego przy Łódzkim Domu Kultury.

Targi odbędą się w sobotę, 26 XI w godz. 10-19 i niedzielę, 27 XI w godz. 10-17. Bilety: od 15 zł (jednodniowy bilet normalny) do 45 zł (jednodniowy bilet rodzinny 2+3). Szczegóły na [www.gryikniazki.pl](http://www.gryikniazki.pl).

*materiały prasowe*